

**Karmon International ApS**  
**CVR-nr. 26989809**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 05.04.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Ingolf Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Karmon International ApS  
Mariagergårdsvej 1  
9550 Mariager

CVR-nr.: 26989809

Hjemsted: Mariagerfjord

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Direktion**

Ingolf Jensen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestervangsvej 6  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive salg af træpiller og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets overskud på 81 t.kr. mod et overskud sidste år på 94 t.kr. anses af ledelsen som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>144.087</b>	<b>143.632</b>
Personaleomkostninger	1	(63.847)	(52.634)
<b>Driftsresultat</b>		<b>80.240</b>	<b>90.998</b>
Andre finansielle indtægter		1.998	3.290
Andre finansielle omkostninger		(1.277)	(659)
<b>Årets resultat</b>		<b>80.961</b>	<b>93.629</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		80.961	40.449
Overført resultat		0	53.180
		<b>80.961</b>	<b>93.629</b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Råvarer og hjælpematerialer		414.440	324.705
<b>Varebeholdninger</b>		<b>414.440</b>	<b>324.705</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.680	54.605
Andre tilgodehavender		0	11.500
Periodeafgrænsningsposter		1.636	2.992
<b>Tilgodehavender</b>		<b>44.316</b>	<b>69.097</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>37.989</b>	<b>57.189</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>496.745</b>	<b>450.991</b>
<b>Aktiver</b>		<b>496.745</b>	<b>450.991</b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	375.000	375.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		80.961	40.449
<b>Egenkapital</b>		<b><u>455.961</u></b>	<b><u>415.449</u></b>
Anden gæld		40.784	35.542
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>40.784</u></b>	<b><u>35.542</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>40.784</u></b>	<b><u>35.542</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>496.745</u></u></b>	<b><u><u>450.991</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	375.000	40.449	415.449
Udbetalt udbytte	0	(40.449)	(40.449)
Årets resultat	0	80.961	80.961
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>375.000</b>	<b>80.961</b>	<b>455.961</b>

## Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	62.100	45.404
Andre omkostninger til social sikring	1.747	7.230
	<u><b>63.847</b></u>	<u><b>52.634</b></u>

  

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.	<u>2010</u> kr.	<u>2009</u> kr.	<u>2008</u> kr.
<b>2. Virksomhedskapital</b>					
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>					
Virksomhedskapital primo	375.000	375.000	375.000	375.000	250.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	0	125.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<u><b>375.000</b></u>	<u><b>375.000</b></u>	<u><b>375.000</b></u>	<u><b>375.000</b></u>	<u><b>375.000</b></u>